
ZARZĄDZENIE NR 164/2019
BURMISTRZA GOLCZEWA
z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych  przeznaczonych do  sprzedaży

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492,801 , 
1309,1589 i 1716) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń     w Urzędzie Miejskim w Golczewie.

 

wz. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza

Andrzej Swatowski



 
 

Załącznik   

do zarządzenia Nr 164/2019 

Burmistrza Golczewa 

z dnia 25 października 2019 r. 

BURMISTRZ GOLCZEWA  

WYKAZUJE NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY 

L.p. Opis nieruchomości 

Powierzchnia użytkowa 
Przeznaczenie 

nieruchomości 

Wartość lokalu                   

z udziałem w 

nieruchomości w zł. lokalu 
pomieszczeń 

przynależ.  

1. 

 Lokal mieszkalny nr 1 usytuowany na parterze budynku 

wielorodzinnym w miejscowości  Golczewo przy ulicy 

Kamieńskiej 5. Lokal składający się z dwóch  pokoi oraz 

dwóch kuchni  o łącznej pow. 43,68 m2. Do lokalu jest 

przynależne pomieszczenie w piwnicy o pow. 6,19 m2 

Budynek w którym znajduje się lokal położony jest na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 229/5 z 

obrębu 0003 Golczewo 3. Z lokalem mieszkalnym 

związany jest udział 435/1000 w wspólnej części 

budynku i w gruncie działki 229/5 obręb Golczewo 3 

objętych księga wieczystą KW nr SZ1K/00008178/9 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kamieniu 

Pomorskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

43,68 m2 6,19 m2 
Lokal mieszkalny 

sprzedaż na rzecz 

najemcy 
63 400 

2. 

 Lokal mieszkalny nr 2 usytuowany na parterze budynku 

wielorodzinnym w miejscowości  Golczewo przy ulicy 

Kamieńskiej 5. Lokal składający się z dwóch  pokoi, kuchni, 

łazienki oraz kotłowni   o łącznej pow. 39,59 m2. Do lokalu 

jest przynależne pomieszczenie w piwnica oraz strych o pow. 

14,94 m2 Budynek w którym znajduje się lokal położony 

jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 229/5 

z obrębu 0003 Golczewo 3. Z lokalem mieszkalnym 

związany jest udział 476/1000 w wspólnej części 

budynku i w gruncie działki 229/5 obręb Golczewo 3 

objętych księga wieczystą KW nr SZ1K/00008178/9 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kamieniu 

Pomorskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

39,59 m2 14,94 m2 
Lokal mieszkalny 

sprzedaż na rzecz 

najemcy  
85 500 



 
 

3. 

Lokal mieszkalny nr 4 usytuowany na I piętrze budynku 

wielorodzinnym w miejscowości  Golczewo przy ulicy 

Kamieńskiej 5. Lokal składający się z pokoju z aneksem 

kuchennym oraz przedpokoju o łącznej pow. 9,22 m2. Do 

lokalu jest przynależy wc o pow. 0,96 m2 Budynek w którym 

znajduje się lokal położony jest na działce oznaczonej w 

ewidencji gruntów nr 229/5 z obrębu 0003 Golczewo 3. Z 

lokalem mieszkalnym związany jest udział 89/1000 w 

wspólnej części budynku i w gruncie działki 229/5 obręb 

Golczewo 3 objętych księga wieczystą KW nr 

SZ1K/00008178/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Kamieniu Pomorskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

9,22 m2 0,96 m2 

Lokal mieszkalny 

sprzedaż na rzecz 

najemcy 

12 500 

 

Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) mają prawo złożenia wniosku do burmistrza Golczewa w terminie do             

6  grudnia 2019r.    
Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 21 dni od dnia 25 października 2019 r.  

do dnia 15 listopada  2019  r. oraz podaje się do publicznej informacji poprzez umieszczenie na naszej stronie internetowej: www.bip.golczewo.pl  

Wszelkich informacji w sprawie sprzedaży powyższych nieruchomości udziela się w Urzędzie Miejskim w Golczewie pokój 17 i pod nr telefonu 

91 32 25 139. 


